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NJOFTIM LDIHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 

KONSULTIME 

 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndët: E drejta e punës, E drejta sociale, E 

drejta ndërkombëtare e punës dhe E drejta e sigurimit social ndërkombëtar, që konsultimet 

mbahen të marten me datë 16.09.2025, nga ora 10:00, salla s3. 

 

 

Me respekt, 

Prof. Asst. Muhamet Vokrri 


